2021年5月
賛助会員ご担当者各位

[bookmark: _Hlk69156548]『お役立ち商品紹介プロジェクト』
（すぐ役立つ機械・備品/消耗品・食材・栄養/給食管理ソフト）
ご協力の御願い

日本医療福祉セントラルキッチン協会
代表理事　松本まりこ
担当理事　久保　修

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より私ども協会にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。
さて、本協会では「お役立ち商品紹介プロジェクト」を立ち上げ厨房作業に関する効果的運用に寄与することを目的にオンライン紹介並びに実演会を実施いたします。食事提供に係る昨今の環境変化は著しく、それはコロナ禍により一層変化が加速したと考えられます。こうした環境変化の中、賛助会員各メーカーのご担当者様はこれらの変化を自社の商品に実装する努力を日々行われていると思います。
ついてはそれらの商品群の中で、各社の「お役立ち」情報の発信を行うことにより作業の効率化や調理技術の向上を実現し、社会に貢献する協会を目指して努力する所存です。何かとご多忙の折、誠に恐縮ですが、本趣旨にご賛同いただき、ご協力賜りますよう御願いいたします。
敬具
記
1． 内容について
　・対象は機械・備品/消耗品・食材・栄養/給食管理ソフト、洗剤、ユニフォーム等役立つ情報。
2． プロジェクト協力申込方法について
　・添付申込記入シートにてお願い致します。（メールの件名は「お役立ち商品紹介データ」としてください。
・各社のコマーシャルビデオデータ（音声入り映像データに限定させて頂きます）で概ね、5～10分程度の長さにしてメール送信ください。
・公表は協会のホームページにコーナーを作って行います。当面は不特定多数へのアピールは行いません。尚、応募者多数の場合は公表の時期、期間については事務局並びにプロジエクトメンバーにて調整させて頂きます。
3． プロジェクトチーム
・プロジェクトチームはその内容に関し、アドヴァイス（建築、設備、運用方法、実効性等）を行い、ブラッシュアップの支援をさせて頂く場合もあります。
プロジェクト責任者　久保　修　　株式会社キッチンデザインフォーム
プロジェクト事務局　宮野鼻亮介　株式会社生活デザイン研究所
プロジェクト研究員　毛利伸子　　株式会社エフ・エム・アイ
プロジェクト研究員　川口靖夫　　ヒューマンフードマネジメント
プロジェクト研究員　越知伸成　　日揮株式会社

4．本件に関するお問い合わせ先
一般社団法人「日本医療福祉セントラルキッチン協会」事務局
Email：seikatud@crocus.ocn.ne.jp　TEL 03-6273-3815

5．申込記入シート
	会社・団体名

	HPアドレス

	部署名

	担当者名

	住所
	〒

	TEL
	（　　　）
	FAX
	（　　　）

	E-mail

	備考

※個人情報の取り扱いについて
お客さまに関する情報は、一般社団法人日本医療福祉セントラルキッチン協会の活動等に活用させていただきます。お客さまの同意がある場合、お客さまへのサービスを行うために当協会が業務委託先に必要な範囲で情報の開示・提供をさせていただきますが、その他正当な理由がある場合を除き、第三者に開示・提供を行いません。